ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 19 января 2022 года                                                                                                №  6

[bookmark: _Hlk73706793]Об отнесении объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, к одной из категории риска причинения вреда (ущерба) на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Уставом Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от  16 августа 2021 г. № 114/204 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области», администрация Васильевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести к категории низкого риска причинения вреда (ущерба) объекты муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах территории Васильевского сельского поселения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения.

Глава
Васильевского сельского поселения                                                  О.В. Лавриненко

                    Приложение №1
к постановлению администрации
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
От  19 января 2022г. № 6

ОБЪЕКТЫ
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, отнесенные к категории среднего риска причинения вреда (ущерба)

1. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 001, протяженностью 0,57 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район,  с. Васильевка , (от «Автодороги Н-98» до «Подъезда к ОТФ №4»).
2. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 002, протяженностью 0,383 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка (от «Хозпроезда №1» до  «ул.Молодежная»).
3. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 003, протяженностью 0,432 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка (от «Хозпроезда №2» до «ул.Молодежная»).
4. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 004, протяженностью 0,433 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до Хозпроезда № 12).
5. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 005, протяженностью 0,798 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до ул. Парковая).
6. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 006, протяженностью 0,213 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до  Хозпроезда №6).
7. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 007, протяженностью 0,821 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с. Васильевка (от ул. им. Головненко до ул. Парковая).
8. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 008, протяженностью 0,628 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до ул. Парковая).
9. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 009, протяженностью 0,798 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. им. Головненко до Автодороги Н-98.
10. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 010, протяженностью 0,481 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Хозпроезда №1 до ул. им. Головненко).
11. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 011, протяженностью 0,270 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с. Васильевка (от Автодороги н-98 до Нефтебазы).
12. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 012, протяженностью 0,193 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до ул.им. Шевченко).
13. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 013, протяженностью 0,333 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Подъезда к нефтебазе до Кладбища).
14. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 014, протяженностью 0,193 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до ул.Клубная).
15. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 015, протяженностью 0,736 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Новая  до ул.Мира).
16. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 016, протяженностью 0,104 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Речная  до Границы жилой застройки).
17. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 017, протяженностью 0,121 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул.Мира  до Границы жилой застройки).
18. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 018, протяженностью 0,070 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Мира до ул. Речная).
19. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 019, протяженностью 0,108 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от пер. Солнечного до Жилой застройки).
20. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 020, протяженностью 0,750 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. им. Головненко до пер. Солнечного).
21. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 021, протяженностью 0,097 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Речная  до ул. Молодежная).
22. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 022, протяженностью 0,164 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. им. Кузнецова до ул. Парковая).
23. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 023, протяженностью 0,473 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от Автодороги Н-98 до ул. Парковая).
24. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 024, протяженностью 0,126 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. им. Шевченко до ул. им. Кузнецова).
25. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 025, протяженностью 0,456 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Парковая  до ул. им. Кузнецова).
26. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 026, протяженностью 0,510 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Васильевка (от ул. Клубная до ул. Клубная).
27. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 027, протяженностью 1,682 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Автодороги Н-98 до Автодороги Н-98).
28. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 028, протяженностью 1,495 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Автодороги Н-98  до поля).
29. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 029, протяженностью 1,013 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Границы жилой застройки до поля).
30. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 030, протяженностью 2,450 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Автодороги Н-98 до поля).
31. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 031, протяженностью 0,263 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Автодороги Н-98 до ул. Степной).
32. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 032, протяженностью 0,129 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от ул. Песчаная до Зернотока).
33. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 033, протяженностью 0,030 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от Автодороги Н-98 до Водонапорной башни).
34. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 034, протяженностью 0,323 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от ул. Песчаная до Места забора воды).
35. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 035, протяженностью 0,114 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от ул. Песчаная до Жилой застройки).
36. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 036, протяженностью 0,423 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, по с.Капкинка (от ул. Песчаная до ул. Песчаная).
37. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 037, протяженностью 0,942 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-98 до КФХ №1).
38. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 038, протяженностью 0,311 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-98 до КФХ №2).
39. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 039, протяженностью 0,481 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от ул. Садовая  до КФХ №3).
40. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 040, протяженностью 10,041 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от подъезда к кладбищу до ОТФ №1).
41. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 041, протяженностью 0,815 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-98 до ОТФ №2).
42. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 042, протяженностью 0,581 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-98 до ОТФ №3).
43. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 043, протяженностью 1,871 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-94 до ул. Молодежная).
44. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 044, протяженностью 0,238 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-98 до ОТФ №5).
45. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 045, протяженностью 2,0 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-94 до ОТФ №6).
46. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 046, протяженностью 4,651 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-94 до ОТФ №7).
47. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером                                               18 242 816  ОП МП 047, протяженностью 2,923 км, местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское сельское поселение (от Автодороги Н-94 до ОТФ №8).